
449035-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 449035-2024 - Result

Poland – Financial and insurance services – Usługa pośrednictwa finansowego w zakresie 
wdrażania Produktu Finansowego – Pożyczka Obrotowa Plus
OJ S 145/2024 26/07/2024
Contract or concession award notice – standard regime
Services

1. Buyer

Buyer
Official name: Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Email: zarzad@zarr.com.pl
Legal type of the buyer: Body governed by public law, controlled by a regional authority
Activity of the contracting authority: Economic affairs

2. Procedure

Procedure
Title: Usługa pośrednictwa finansowego w zakresie wdrażania Produktu Finansowego – 
Pożyczka Obrotowa Plus
Description: Przedmiotem Zamówienia jest świadczenie przez Wykonawców usługi 
pośrednictwa finansowego polegającej na wdrażaniu Produktu Finansowego – Pożyczka 
Obrotowa Plus – rozumianej jako wsparcie w formie Jednostkowych Pożyczek Obrotowych 
Plus (JPOP) z wykorzystaniem środków zarządzanych przez Zachodniopomorską Agencję 
Rozwoju Regionalnego S.A. oraz wkładu Wykonawcy, udzielane przez Pośrednika 
Finansowego z przeznaczeniem na finansowanie celów obrotowych służących wsparciu 
rozwoju mikro, małych lub średnich przedsiębiorstw, posiadającym siedzibę lub prowadzącym 
działalność na terenie województwa zachodniopomorskiego. Pula środków udostępniona 
przez Zamawiającego w ramach przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego wynosi 50.000.000,00 zł
Procedure identifier: f70df5e4-f156-468a-9e91-87541c49515b
Previous notice: 311859-2024
Internal identifier: WZFR.272.11.2024
Type of procedure: Open
The procedure is accelerated: no

Purpose
Main nature of the contract: Services
Main classification (cpv): 66000000 Financial and insurance services

Place of performance
Town: szczecin
Country subdivision (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Country: Poland

Value
Estimated value excluding VAT: 8 860 000,00 PLN

General information
Legal basis: 
Directive 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/449035-2024
mailto:zarzad@zarr.com.pl


449035-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

ustawa Prawo zamówień publicznych

5. Lot

Lot: LOT-0001
Title: część III – limit środków w wysokości 10.000.000,00 zł
Description: limit środków w wysokości 10.000.000,00 zł uzupełniony o wkład własny 
Wykonawcy w wysokości nie niższej niż 5 % tj. 526 315,79 zł, z przeznaczeniem na udzielenie 
do końca OBP co najmniej 20 sztuk Jednostkowych Pożyczek, w Okresie Budowy Portfela 
wynoszącym maksymalnie 24 miesiące
Internal identifier: część III

Purpose
Main nature of the contract: Services
Main classification (cpv): 66000000 Financial and insurance services
Options: 
Description of the options: Zamawiający przewiduje w każdej części Zamówienia udzielenie 
zamówienia podstawowego oraz zamówienia w ramach Prawa Opcji, zgodnie z dyspozycją 
art. 441 Ustawy Pzp. 1) W ramach realizacji Prawa Opcji, Zamawiający ma prawo do 
udostępnienia dodatkowych środków w wysokości do 100% wartości Limitu środków w 
ramach części zamówienia. 2) Zamawiający ma prawo do skorzystania z Prawa Opcji w 
przypadku, gdy spełnione zostaną łącznie następujące przesłanki: a) przekazany Wykonawcy 
Limit środków zrealizowany został przez niego w 100%; b) wskaźnik Liczba umów zawartych z 
Odbiorcami Ostatecznymi zrealizowany został przez Wykonawcę na poziomie min. 80%; 3) W 
przypadku udostępnienia przez Zamawiającego Limitu środków w kwocie niższej niż 100% 
wartości Limitu środków: a) Okres Budowy Portfela ulega proporcjonalnemu skróceniu, b) 
wskaźniki, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 3) 4) Wzoru Umowy, Wykonawca zobowiązany jest 
osiągnąć odrębnie, proporcjonalnie do wysokości Limitu środków udostępnionych w ramach 
Prawa Opcji. 4) Zamawiający poinformuje Wykonawcę o podjętej decyzji w sprawie 
skorzystania z Prawa Opcji (poprzez złożenie oświadczenie), nie później niż w terminie 5 
miesięcy kalendarzowych po upływie miesiąca, w którym zakończył się Okres Budowy Portfela 
wraz z określeniem jego wartości. 5)Prawo Opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego 
może, ale nie musi skorzystać w ramach niniejszego Zamówienia. Zamawiający nie ponosi 
żadnej odpowiedzialności z tytułu nieskierowania takiego żądania do Wykonawcy, a 
Wykonawcy z tytułu nie skorzystania z Prawa Opcji przez Zamawiającego nie przysługuje 
żadne roszczenie. 6) Informacje dotyczące szczegółów Zamówienia objętego Prawem Opcji, 
w tym zakres, termin skorzystania z tego uprawnienia przez Zamawiającego oraz zasady, na 
jakich będzie się to odbywało, zostały opisane w odpowiednich postanowieniach Wzoru 
Umowy Operacyjnej I Stopnia, stanowiącej Załącznik nr 4 do SWZ

Estimated duration
Duration: 162 Months

Value
Estimated value excluding VAT: 2 053 333,34 PLN

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): yes

Award criteria



449035-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Criterion
: Type Price

Name: Cena
Description: Cena ofertowa brutto 100%

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)
Award criterion number: 100,00

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Information about review deadlines: Termin na złożenie odwołania wynosi 10 dni. Więcej 
informacji w dokumentach zamówienia SWZ - rozdział XXI

6. Results

Result lot ldentifier: LOT-0001
Winner selection status: No winner was chosen and the competition is closed.
The reason why a winner was not chosen: 
No tenders, requests to participate or projects were received

Statistical information: 
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Tenders
Number of tenders or requests to participate received: 0

8. Organisations

ORG-0001
Official name: Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Registration number: 8521002307
Postal address: ul. Św. Ducha 2
Town: Szczecin
Postcode: 70-223
Country subdivision (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Country: Poland
Email: zarzad@zarr.com.pl
Telephone: 91 432 93 21
Internet address: https://www.zarr.com.pl/
Buyer profile: https://portal.smartpzp.pl/zarr
Roles of this organisation: 
Buyer

ORG-0002
Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Registration number: 5262239325
Postal address: ul. Postępu 17a

mailto:zarzad@zarr.com.pl
https://www.zarr.com.pl
https://portal.smartpzp.pl/zarr


449035-2024 Page 4/4

Town: Warszawa
Postcode: 02-676
Country subdivision (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Country: Poland
Contact point: Biuro Odwołań
Email: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48 (22)4587801
Fax: +48 (22) 458 78 00
Internet address: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Information exchange endpoint (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Roles of this organisation: 
Review organisation

Notice information

Notice identifier/version: 242d2bfd-05e5-49b8-92f9-aaaee86f3b0c  -  01
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 29
Notice dispatch date: 25/07/2024 08:03:00 (UTC)
Languages in which this notice is officially available: Polish
Notice publication number: 449035-2024
OJ S issue number: 145/2024
Publication date: 26/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

